- Commissarii in baillivia Silvanectensi super acquæstis factis per personas ecclesiasticas et ignobiles in feodis et retrofeodis Regis et super facto usurariorum non Italicorum, 8425, 9467.
- in baillivia Vitriaci ad levandum subsidia pro guerra Vasconie et financies usurariorum non Italicorum, 9268, 9439, 9443.
- in senescallia Ruthenensi super financies feodorum, retrofeodorum et usurariorum, 9351.
- pro custodia portuum, passagiorum et frontieriarum maris, 7255.
- pro reformatione patrie. Voir Reformatores.
- Regis, 349 à 353, 358, 359, 553, 942, 1334, 1524, 1581, 1582, 1909, 2037, 2191, 2192, 2197, 2358, 2523, 2563, 2616, 2960, 2984, 3228, 3266, 3300, 3396, 3606 à 3613, 3633, 3863, 4211, 5139, 7273, 7550, 7619, 7764, 7913, 8117, 8346, 8460, 9070, 9075, 9173, 9178, 9195, 9268, 9477, 9539, 9560, 9561, 9659, 9730, 9742, 9856, 10216.
- super facto abbatis Moussyaci, 4667.
- super facto extractionis lanarum a regno Francie, 6986.
- super facto Lombardorum, 10011.
- super facto passagiorum regni Francie, 5682.
- super facto salini Carcassone, 6584, 9309, 9311.
- super facto usurariorum Italicorum in villa Parisiensis, 9087.
- super facto usurariorum, monetarum et subventionis baillivie Trecensis pro exercitu Flandrensi, 7313, 7315.
- super subsidio concessor Regi in baillivia Meldensi, ratione guerre Vasconie, 8720.
- Compençoit (Robertus de).
- Compendius seu Compendii, abbas et conventus Sancti Cornelii... **1864**, 3517.
- Compendii prepositura, 2501.
- Compendii villa. Voir Compendium.
- Compendio (Firminus Fremaut, Johannes, Johannes Tressart, Reginaldus, Robertus Poillet seu Pouillet, Stephanus de).
- Compendio, foresta de... (forêt de Compiègne), **1027**.
- Compendium (Compiègne), 263, **1227**, 3307, 4657, 4780, 4783, 4785, 5720, 8058, 8651, 10295.
- tournementum apud... 5094, 6199, 7135.
- Comperere (Gaufridus).
- Compotorum camera, 32, 42, 43, 140, 171, 201, 255, 268, 285, 297, 323, 326, 329, 348, 397, 514, 573, 694, 695, 720, 778, 936, 973, 980, 997, 1003, 1194, 1322, 1417, 1463, 1511, 1643, 1650, 1677, 1693, 1744, 1832, 1839, 1855, 1898, 1943, 2059, 2118, 2172, 2189, 2239, 2277, 2366, 2424, 2456, 2467, 2468, 2492, 2497, 2501, 2506, 2509, 2639, 2640, 2661, 2698, 2738, 2746, 2801, 2810, 2815, 2862, 2894, 3070, 3116, 3192, 3222, 3304, 3312, 3369, 3458, 3483, 3536, 3590, 3598, 3664, 3734, 3735, 3766, 3814, 3825, 3868, 3888, 3947, 3986, 4367, 4376, 4385, 4416, 4425, 4430, 4431, 4467, 4555, 4648, 4649, 4671, 4677, 4678, 4728, 4764, 4768, 4836, 4879, 4901, 4902, 5007, 5032, 5043, 5071, 5072, 5085, 5091, 5109, 5124, 5183, 5259, 5335, 5339, 5386, 5395, 5431, 5409, 5475, 5481, 5564, 5619, 5654, 5694, 5729, 5744, 5750, 5776, 5825, 5828, 5829, 5872, 5888, 5913, 6056, 6063, 6088, 6097, 6130, 6200, 6211, 6234, 6254, 6291 à 6293, 6366, 6386, 6399, 6411, 6431, 6433, 6576, 6577, col. 1088, n. 1, 6621, 6695, 6737, 6746, 6870, 6875, 6895, 6955, 6992, 7014, 7050, 7059, 7135, 7136, 7171, 7196, 7197, 7216, 7338, 7394, 7425, 7444, 7452, 7499, 7507, 7558, 7604, 7962, 7973, 7998, 7999, 8015, 8198, 8200, 8209, 8215, 8235, 8247, 8250, 8276, 8279, 8280, 8322, 8323, 8327, 8370, 8371, 8383, 8408, 8409, 8415, 8457, 8470, 8494, 8497, 8506, 8555, 8580, 8618, 8704, 8895, 8896, 8925, 9051, 9122, 9142, 9153, 9187, 9190, 9216, 9217, 9258, 9313, 9379, 9427, 9455, 9462, 9547, 9637, 9670, 9684, 9744, 9813, 9838, 9918, 9924, 10023, 10025 à 10027, 10075, 10145, 10181, 10191, 10213, 10238, 10239, 10260, 10262, 10265, 10271, 10274, 10279, 10296, 10314, 10317.
- camera bassa, 9698.
- camera inferior, 1755, 6791, 7112.
- camera nova, 8124.
- camere hostiarum, 32, 42, 43, 255, 397, 804, 808, 1368, 1538, 1643, 2059, 2329, 2506, 2862, 2894, 3192, 3664, 3766, 3814, 4385, 4467, 4649, 4728, 4764, 4902, 5032, 5335, 5750, 5828, 5888, 6097, 6291, 6746, 6876, 7059, 7338, 7444, 7558, 7973, 8200, 8322, 8415, 9217, 9455, 9547, 9838, 10023, 10027, 10213, 10217, 10218, 10219, 10220, 10221, 10222, 10223, 10224, 10225, 10226, 10227, 10228, 10229, 10230, 10231, 10232, 10233, 10234, 10235, 10236, 10237, 10238, 10239, 10240, 10241, 10242, 10243, 10244, 10245, 10246, 10247, 10248, 10249, 10250, 10251, 10252, 10253, 10254, 10255, 10256, 10257, 10258, 10259, 10260, 10261, 10262, 10263, 10264, 10265, 10266, 10267, 10268, 10269, 10270, 10271, 10272, 10273, 10274, 10275, 10276, 10277, 10278, 10279, 10280, 10281, 10282, 10283, 10284, 10285, 10286, 10287, 10288, 10289, 10290, 10291, 10292, 10293, 10294, 10295, 10296, 10297, 10298, 10299, 10300.
- camere jornale, 901, 1867, 4430, 5590.
- camere nunciis, 4728.
- camere scriptores, 3309.
- clerici, 117, 293, 348, 370, 435, 609, 839, 934, 1013, 1031, 1062, 1067, 1246, 1252, 1606, 1609, 1613, 1744, 1780, 1932, 2032, 2047, 2048, 2226, 2245, 2289, 2296, 2357, 2501, 2683, 2685, 2734, 3044, 3172, 3194, 3196, 3309, 3315, 3385, 3552, 3569, 3861, 3889 à 3892, 4199, 4390, 4457, 4466, 4469, 4471, 4492, 4525, 4539, 4554, 4675, 4677, 4747, 4761, 4794, 4825, 5046, 5071, 5091, 5106, 5126, 5477, 5487, 5518, 5687, 5723, 5730, 5749, 5751, 5762, 5876, 6098, 6130, 6142, 6203, 6328, 6432, 6556, 6606, 6750, 6763, 7051, 7090, 7287, 7579, 7604, 7608, 7627, 7631, 7695, 7829, 7832, 7962, 7985, 8149, 8197, 8730, 9019, 9269, 9422, 9424, 9444, 9512, 9658, 9684, 9698, 9918, 10112, 10141, 10176, 10209, 10228, 10233, 10300.
- gentes, 92, 120, 287, 301, 623, 672, 773, 1038, 1281, 1331, 1412, 1575, 1650, 1685, 1686, 1755, 1780, 1859, 1867, 1886, 2068, 2172, 2243, 2487, 2604, 2700, 2757, 2797, 2920, 3044, 3079, 3174, 3252, 3309, 3544, 3801, 3805, 3808, 3833, 3958, 4192, 4236, 4247, 4367, 4369, 4376, 4436, 4471, 4506, 4525, 4683, 4734, 4783, 4844, 5189, 5315, 5468, 5514, 5547, 5570, 5751, 5794, 5857, 5957, 6006, 6009, 6013, 6037, 6102, 6130, 6200, 6233, 6375, 6431, 6462, 6659, 6727, 6789, 7023, 7171, 7176, 7306, 7313, 7315, 7424, 7444, 7653, 7737, 7789, 7866, 7886, 7921, 8279, 8280, 8327, 8396, 8410, 8506, 8652, 8680, 9116, 9186, 9191, 9420, 9422, 9473, 9533, 10046, 10176, 10180, 10183, 10187, 10211, 10228, 10233, 10254, 10294, 10296, 10300.